1

太极集团〔2012〕1252号                  签发人：白礼西

太极集团有限公司

关于下发 2012年质量指标定额的通知

各公司、厂：

根据太极集团[2012］726号文件《关于开展“定额管理”主

题年活动的通知》精神，结合集团公司《2012年生产工作大纲—

质量工作》，质监处对 2010 年至 2012 年上半年各单位质量指标

完成情况进行了统计、分析，现将各单位 2012 年产品一次合格

率、市场抽检合格率和万元产值质量损失率等质量指标定额制定

如下（见附件），请遵照执行。

附件：各单位 2010－2012年上半年质量指标完成情况及 2012

年质量指标定额

二〇一二年八月二十一日

主题词：质量  指标  定额  通知

  抄送：集团公司总经办、管理处、生产处、质检中心、质监处，

朱志颖、贺洪琼。

  太极集团有限公司办公室          2012年 8月 27日印发

  打印：黄   平       校对：黄世琼       （共印 10份）

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

各工业企业 2010-2012年上半年质量指标完成情况及 2012年质量指标定额

产品一次检验合格率(%) 市场抽检合格率(%) 万元产值质量损失（元） 重大及以上质量事故次数

2012年质量 生产单位 2010

年

2011

年

2012年

上半年

2012年

定额

2010

年

2011

年

2012年

上半年

2012年

定额

2010

年

2011

年

2012年

上半年

2012年

定额

2010

年

2011

年 事故定额

涪陵制药厂 99.15 99.21 99.52 99.55 100 100 100 100 0.53 0.57 0.21 0.5 2 2 特级为 0

西南药业 99.69 99.7 99.75 99.65 97.22 100 95.31 100 0.53 0.24 0.59 1 0 0 特级为 0

中药二厂 100 99.92 99.17 99.63 98.83 100 100 100 0.25 0.18 0.41 0.6 0 0 重大以上为 0

绵阳制药厂 99.48 98.8 98.27 99 100 100 100 100 0.37 1.91 2.62 1 0 2 特级为 0

四川太极 100 99.27 100 99.8 100 100 100 100 0 0.35 0 0.3 0 0 重大以上为 0

南充制药厂 100 99.84 100 99.9 85.71 100 100 100 1 1.21 9.4 1 0 0 特级为 0

天诚制药 100 99.69 100 100 100 100 100 100 3.25 0.94 0.1 0.6 1 0 特级为 0

浙江东方 99.76 99.68 100 99.7 100 100 100 100 0.27 1.15 0.57 0.5 0 0 重大以上为 0

桐君阁药厂 100 99.42 100 99.63 100 100 100 100 1.57 0.52 0.55 0.6 0 0 特级为 0

国光公司 99.3 100 100 99.8 100 100 100 100 0 0.1 1.2 1 0 0 重大以上为 0

太极印务 100 99.98 100 100 — — — — 2.7 1.2 1 1 0 0 特级为 0

中药饮片厂 100 100 100 100 100 — — 100 0 0.04 0 0.1 0 0 重大以上为 0

西成公司 99.56 100 100 100 100 100 100 100 0.4 0.14 0 0.2 0 0 重大以上为 0

天胶公司 — — 87.5 99.63 — — 100 100 — — 63.24 1 — 0 特级为 0

集团指标 99.61 99.6 99.71 99.63 98.64 100 98.28 100 0.66 0.66 0.85 1 3 4 特级为 0

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn